
PISTE ORGANISATEUR : COMITE D'ILE DE FRANCE / EC AULNAY

EPREUVE CHAMPIONNAT COURSE AUX POINTS CAT DAMES M.C. DATE : 22/05/15

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 6 KM 810 1 BROUSSE   Marina US CRETEIL 1294604016 13 Pts

INSCRITS : 9 2 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009 10 Pts

CLASSES : 9 3 SILVA   Morgane PARISIS A.C. 95 1295714003 5 Pts

4 AIECH   Katleen US CRETEIL 1294604103 5 Pts

5 NIDERCORNE   Charlotte TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601061

6 VALLEE   Cassandra ESC MEAUX 1277101099

7 NENADOVIC   Kristina CS VILLETANEUSE 1293524023 Chute

8 DA CRUZ   Laura TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601049 Chute

9 MENARD   Claire PARISIS A.C. 95 1295714468 Chute

EPREUVE CHAMPIONNAT CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 BROUSSE   Marina US CRETEIL 1294604016

INSCRITS : 5 2 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009

CLASSES : 4 3 SILVA   Morgane PARISIS A.C. 95 1295714003

4 VALLEE   Cassandra ESC MEAUX 1277101099

EPREUVE CHAMPIONNAT CAT CADETTES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 AIECH   Katleen US CRETEIL 1294604103

INSCRITS : 4 2 NIDERCORNE   Charlotte TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601061

CLASSES : 2    

EPREUVE CHAMPIONNAT COURSE AUX POINTS CAT DAMES J.S.

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 13 KM 620 1 GOERGEN   Laura ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708100 17 Pts

INSCRITS : 8 2 FENART   Ophélie CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420006 14 Pts

CLASSES : 6 3 DRAGONI   Elina CM AUBERVILLIERS 93 1293505116 13 Pts

4 TESSIER   Océane CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 3499031213 12 Pts

5 CLOAREC   Marine EC MONTGERON VIGNEUX 1291307070 10 Pts

6 CROQUISON   Ellie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708048

EPREUVE CHAMPIONNAT CAT JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 GOERGEN   Laura ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708100

INSCRITS : 5 2 DRAGONI   Elina CM AUBERVILLIERS 93 1293505116

CLASSES : 4 3 CLOAREC   Marine EC MONTGERON VIGNEUX 1291307070

4 CROQUISON   Ellie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708048

EPREUVE CHAMPIONNAT CAT SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 FENART   Ophélie CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420006

INSCRITS : 3 2 TESSIER   Océane CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 3499031213

CLASSES : 2    

EPREUVE CHAMPIONNAT AMERICAINE CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 18 KM 160 1 MAHE   Thomas CC IGNY PALAISEAU 91 1291305191 11 Pts

INSCRITS : 10 CONTAL   Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 1291307029

CLASSES : 10 2 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011 9 Pts

HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459

3 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438 9 Pts

SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046

4 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306 9 Pts

MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

5 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002 6 Pts

PROVOST   Maximilien TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601040

AULNAY SOUS BOIS

CHAMPIONNAT D'ILE DE FRANCE

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM
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NOM et PRENOM
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EPREUVE CHAMPIONNAT AMERICAINE CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 27 KM 241 1 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036 19 Pts

INSCRITS : 12 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071

CLASSES : 10 2 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112 19 Pts

VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

3 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025 8 Pts

DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108

4 ANDREO   Maximilien PARISIS A.C. 95 1295714124 5 Pts

NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

5 TAHIR   Zinédine PARISIS A.C. 95 1295714134 4 Pts

COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

EPREUVE CHAMPIONNAT CAT JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112

INSCRITS : 2 VIGIER   Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

CLASSES : 2    

EPREUVE CHAMPIONNAT CAT SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036

INSCRITS : 10 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071

CLASSES : 8 2 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025

DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108

3 ANDREO   Maximilien PARISIS A.C. 95 1295714124

NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

4 TAHIR   Zinédine PARISIS A.C. 95 1295714134

COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387
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